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Europcar först i branschen med 
klimatkompensation 
 
Europcar kan som första biluthyrningsföretag i Sverige erbjuda sina kunder möjligheten 
att klimatkompensera bilresan. Tillsammans med konsultföretaget Respect Europe har 
Europcar tagit fram en webblösning som innebär att kunden själv kan beräkna hur mycket 
utsläpp bilresan medför. Tjänsten ger hyrbilskunden chans att kompensera sin 
miljöpåverkan till en kostnad av 0,20 öre per utsläppt gram koldioxid. 
 
Med hjälp av en webbaserad kalkylator får hyrbilskunderna möjlighet att jämföra utsläppsnivåer 
mellan de olika bilmodellerna i Europcars utbud. När bilmodell valts och aktuell körsträcka matats 
in, får kunden besked om den totala utsläppsmängden för resan. Priset ligger på 0,20 öre per 
utsläppt gram koldioxid. Betalningen görs snabbt och enkelt via en betaltjänst på Europcars 
hemsida och köparen erhåller en elektronisk bekräftelse omedelbart efter transaktionen. 
 
Den genomsnittliga affärsresan med hyrbil sker i en Volkswagen Golf och är 43 mil lång. Denna 
resa skulle kosta 17 kronor att klimatkompensera. 
 
– Europcar ger sina kunder möjlighet att på ett snabbt och okomplicerat sätt bidra till minskade 
globala koldioxidutsläpp. Det första miljöprojekt som Europcar erbjuder sina kunder att stödja är 
driften av en anläggning för elproduktion i Indien, där jordbruksavfall ersätter kol och gas som 
drivmedel. Vi samarbetar sedan tidigare med Europcar för att minska deras egen verksamhets 
klimatpåverkan och att de nu stärker sin miljöposition ytterligare är mycket positivt, säger Gunilla 
Hadders, programchef på Respect Europe. 
 
Anläggningen för elproduktion i Indien är det första projekt som Europcars kunder får möjlighet att 
stödja genom klimatkompensation*. Under våren kommer tjänsten att utökas med fler valbara 
miljöprojekt. 
 
– Det är viktigt för oss att kunna erbjuda attraktiva valmöjligheter för alla våra kunder. Satsningen 
på klimatkompensation är ett komplement till det miljöarbete Europcar har arbetat med i flera år 
och självklart kommer vi nu att klimatkompensera våra egna tjänsteresor. Men framförallt handlar 
vårt klimatarbete om att minska bränsleförbrukningen för hela vår bilpark, där vi satsar både på 
miljöbilar och bränslesnåla diesel- och bensinmotorer. I år är en av punkterna på vårt 
åtgärdsprogram att se till att 20 procent av vår bilpark består av miljöbilar, något som efterfrågas 
allt mer av våra kunder. Det målet når vi inom kort, säger Lena Wickström, marknadschef på 
Europcar. 
 
Ett annat mål för år 2007 är att 20 procent av Europcars bilpark ska bestå av dieselbilar. 
Den nya tjänsten för klimatkompensation har utarbetats i samarbete med Respect Europe och 
itleverantören Mobile Access Group och lanseras på Europcars hemsida i april. En prototyp av 
tjänsten finns tillgänglig redan nu på: www.europcar.se/page_11454.shtml 
För högupplöst bild, kontakta: josephine.uppman@inmema.com 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lena Wickström, marknadschef, Europcar 
Tel: 08-462 48 16 
Mobil: 070-543 42 23 
E-post: lena.wickstrom@europcar.se 
Gunilla Hadders, programchef, Respect Europe 
Tel: 08-454 06 12 
E-post: gunilla.hadders@respecteurope.com 
 
* Fakta om stödprojekt genom Europcars klimatkompensation 
4,5 MW anläggning för elproduktion av biomassa i byn Karempudi, Andhra Pradesh, Indien 
I byn Karempudi har en anläggning för elproduktion anlagts. Anläggningen eldas med 
jordbruksavfall. Den el som produceras, ersätter el producerad med kol och gas som råvara. Det 
jordbruksavfall som används har tidigare eldats på åkrarna eller transporterats bort till en kostnad 
för bönderna. Genom projektet får bönderna betalt för en energiråvara som tidigare var ett avfall. 
Dessutom får jordlösa lantarbetare arbetstillfällen under en tidsperiod då det annars är lågsäsong. 
Projektet kommer att leda till minskade utsläpp med cirka 162 000 ton CO2. Minskningen per år 



är 23 000 ton CO2. 
Projektet är registrerat av CDM-board och det finns en omfattande dokumentation på: 
http://cdm.unfccc.int/Projects/DB/TUEV-SUED1140632555.52/view.html 
 
Kort om Europcar 
Europcar är Europas ledande biluthyrningsföretag och finns representerat med 3 000 stationer 
och 250 000 bilar i 170 länder, i alla världsdelar. I Sverige har Europcar 100 stationer och 4 500 
bilar. Europcar drivs i Sverige av Europeisk biluthyrning AB som på grund av sitt systematiska 
miljöarbete, redan 1999 blev först ut i branschen att erhålla en ISO 14001-certifiering av DNV 
(Det Norske Veritas). För ytterligare information, besök: www.europcar.se och 
www.europcar.com 
 
Kort om Respect Europe 
Respect Europe är ett idéburet konsultföretag som drivs av visionen om ett hållbart näringsliv. 
Sedan 2000 utvecklar och driver Respect internationella näringslivsinitiativ som BLICC (Business 
Leaders Initiative on Climate Change) och BLIHR (Business Leaders Initiative on Human Rights). 
I samarbete med FN: s Global Compact driver Respect även Respect Table, ett forum för 
progressiva företagsledare som vill främja hållbar utveckling genom konkret handling. För mer 
information, besök: www.respecteurope.com 


